

T & H VVS & BLIK IVS

Bolderslev Hovedgade 4
6392 Bolderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Tommy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T & H VVS & BLIK IVS
Bolderslev Hovedgade 4
6392 Bolderslev

CVR-nr: 39502771

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og Blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 13.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		114.674	57.049
Eksterne omkostninger		-54.482	-25.210
Bruttoresultat		60.192	31.839
Personaleomkostninger		-43.337	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		16.855	19.839
Ordinært resultat før skat		16.855	19.839
Skat af årets resultat		-3.708	-4.364
Årets resultat		13.147	15.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.147	15.475
I alt		13.147	15.475

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.736	40.274
Andre tilgodehavender		41.357	
Tilgodehavender i alt		136.093	40.274
Likvide beholdninger		7.729	21.936
Omsætningsaktiver i alt		143.822	62.210
Aktiver i alt		143.822	62.210

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		28.622	15.475
Egenkapital i alt		28.623	15.476
Skyldig selskabsskat		3.807	4.364
Skyldig moms og afgifter		14.197	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.195	42.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.199	46.734
Gældsforpligtelser i alt		115.199	46.734
Passiver i alt		143.822	62.210

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1